Законодательное Собрание
Иркутск® £из^яасти

№ ПЗ Jb <TJ
1££SS3B^2>

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина. 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

E-mail: mail@govirk.ru

08.07.2021 № 02-01-5409/21
на№ исх. 2202 от 30.06.2021

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-879 «О внесении изменения в
пункт 2 части 2 статьи 3 Закона Иркутской области «О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность граждан» (далее -
проект закона), внесенный мэром города Иркутска Р.Н. Болотовым,
рассмотрен.

Учитывая, что предоставление земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
городского округа муниципального образования город Иркутск,
осуществляют органы местного самоуправления городского округа
муниципального образования город Иркутск, замечаний и предложений к
проекту закона не имеется.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 67EF1F2FF2D39C09DBC878B348D39CC41BB6152D
Владелец Кобзев Игорь Иваповпч
Действителен с 18.12.2020 по 18.03.2022

С уважением,

И.И. Кобзев

Карчевская А.А.
(3952) 259-808

Законодательное Собрание]
I Ы ркутожйяйя астм

Вх.•№ А,
Дата L47 О у|

1 на ̂ уХ_..^лиотах, индекс/